
 
 

   News-Release 
2014 年 12 月 17 日 

 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号                  
 
  

安慶名支店の移転について 
 

 

 

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、お客さまの利便性向上のため安慶名

支店（支店長：山田 達哉）を移転し、平成 27 年 1 月 19 日（月）より下記のとおり新

店舗で営業を開始します。 
新店舗の安慶名支店では、お客さまが利用し易いよう駐車スペースを 19 台確保して

います。また、店舗設備については、点字ブロックの設置などによるバリアフリー対応

とし、環境に配慮したＬＥＤライトを使用しています。 
安慶名支店では、職員一同お客さまのお役に立てますよう努めてまいりますので、皆

さまのご来店を心よりお待ちしております。 

 

記 

１．新 店 舗 名        ： 安慶名支店 

２．住 所        ： 〒901-2214 うるま市字安慶名 207 番地 

３．営 業 時 間        ： 午前 9 時 ～ 午後 3 時（土・日・祝日は休み） 

４．ＡＴＭ稼働時間 ： 午前 8 時 ～ 午後 10時（平日） 

            午前 9 時 ～ 午後 8 時（土・日・祝日） 

 ※ＡＴＭは、1月 17 日（土）午前 9時より新店舗にて稼動します。 

 

以 上 

 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 
総合企画部 経営企画担当 玉那覇 

℡.098-867-2112（直通） 

安慶名支店ＡＴＭの稼動時間変更のお知らせ 
 

店舗移転作業のため、ＡＴＭの稼動時間を以下の通り変更させて頂きます。お客さまへは何かと 
ご不便をお掛け致しますが、近隣のＡＴＭをご利用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
平成 27年 1 月 16 日（金）のＡＴＭ終了時間 午後 5時まで 

 

近隣ＡＴＭのご案内 

かねひで安慶名ＭＭＫ、またはお近くのイオン銀行ＡＴＭをご利用ください。 


